
Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Ganjil
Kode MJN385/3
Mata Kuliah E-COMMERCE
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumla
Hadi

21-
09-

2020
Sesi
1

28-
09-

2020
Sesi
1

05-
10-

2020
Sesi
1

12-
10-

2020
Sesi
1

19-
10-

2020
Sesi
1

26-
10-

2020
Sesi
1

02-
11-

2020
Sesi
1

09-
11-

2020
Sesi
1

16-
11-

2020
Sesi
1

23-
11-

2020
Sesi
1

30-
11-

2020
Sesi
1

07-
12-

2020
Sesi
1

14-
12-

2020
Sesi
1

21-
12-

2020
Sesi
1

28-
12-

2020
Sesi
1

04-
01-

2021
Sesi
1

1 21180000040 TARSIDI 16 (100.

2 21180000043 NURI ELISABET 16 (100.

3 21180000046 SULTAN MUHAMMAD RAVI 16 (100.

4 21180000048 CHOFIFATUL MAHMUDAH 16 (100.

5 21180000054 PUTRI DIANA SARI 16 (100.

6 21180000067 LIZA AYU PRATIWI 16 (100.

7 21180000084 SHINTA NUR KHASANAH 16 (100.

8 21180000090 MUHAMMAD FARHAN 16 (100.

9 21180000094 WAHYU PUTRI DIAH RAHMAWATI 16 (100.

10 21180000106 NANDI ALVIN SAPUTRA 16 (100.

11 21180000108 MEGA ANANDA GABEHITA SIMBOLON 16 (100.

12 21180000123 AMELIA KHUSNIYAH 16 (100.

13 21180000134 SEPTI FARANIA 16 (100.

14 21180000167 SHAFA RIZKY ZAKIYYAH SURYANI 16 (100.

15 21180000170 RIZA UMAMI 16 (100.

16 21180000175 MUHAMMAD IRFAN ABBAS 16 (100.

17 21180000191 APRIALDO 16 (100.

18 21180000192 AHMAD NASIRIN 16 (100.

19 21180000194 ADINDA FITRIANI ANAS 16 (100.

20 21180000200 RAJA BRAN HANS 16 (100.

21 21180000203 HANNI HARYANTI 16 (100.

22 21180000211 DONY DWI PRAYUDHA 16 (100.

23 21180000243 AULIA KOTRINNADA 16 (100.

24 21180000321 FAIRUZ FARUQIE 16 (100.

25 21180000332 NURUL AFIFAH 16 (100.

26 21180000361 FADLI RAHMAN HAKIM 16 (100.

27 30180000012 RAIHAN RIOTAMA 16 (100.

28 30180000013 ANGGA WAHID HASIM 16 (100.

29 30180000014 RIKY NUR ROHMAN 16 (100.

30 30180000018 VARAZELLA DEBBI AURELLIA 16 (100.

31 30180000021 WAHYU BASKORO 16 (100.

32 30180000030 MUHAMMAD DAFFA KARUNIA 16 (100.

33 30180000040 PANDU ALAMSYAH WICAKSONO 16 (100.

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar GATOT PRABANTORO

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



Mata Kuliah E-COMMERCE

Periode 2020/2021 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 03 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu GATOT PRABANTORO

Jumlah Peserta 33

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 21-09-2020 s/d 28-09-2020

Judul TM 1

Deskripsi Intro to Ecommerce

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM1 EBOOK

2 TM1 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM1 32

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 28-09-2020 s/d 05-10-2020

Judul TM2

Deskripsi Framework E-Commerce

Kehadiran Mahasiswa 81.82 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM2 EBOOK

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM2 32

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 05-10-2020 s/d 12-10-2020

Judul TM3

Deskripsi Strategi Iklan E-Commerce

Kehadiran Mahasiswa 75.76 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM3 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM3 30

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 12-10-2020 s/d 19-10-2020

Judul TM4

Deskripsi Komunikasi Data di Ecommerce

Kehadiran Mahasiswa 63.64 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM4 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif



1 TM4 29

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 19-10-2020 s/d 26-10-2020

Judul TM5

Deskripsi Web usalbility

Kehadiran Mahasiswa 66.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM5 EBOOK

2 TM5 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM5 30

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 26-10-2020 s/d 02-11-2020

Judul TM6

Deskripsi

Menyiapkan Infrastruktur E-

Commerce

Kehadiran Mahasiswa 69.70 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM6 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif



1 TM6 29

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 02-11-2020 s/d 09-11-2020

Judul TM7

Deskripsi Website Usability

Kehadiran Mahasiswa 72.73 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM7 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM7 27

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 09-11-2020 s/d 09-11-2020

Judul TM8

Deskripsi UTS ECOMMERCE

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi



Ujian

No. Judul Jenis

1 UTS UTS

Pertemuan 9

Waktu 16-11-2020 s/d 23-11-2020

Judul TM9

Deskripsi ECommerce Tip

Kehadiran Mahasiswa 69.70 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM9 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM9 30

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 23-11-2020 s/d 30-11-2020

Judul TM10

Deskripsi Foto produk ECommerce

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM10 LINK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM10 29

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis



Pertemuan 11

Waktu 30-11-2020 s/d 07-12-2020

Judul TM11

Deskripsi Disain grafis 

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM11 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM11 27

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 07-12-2020 s/d 14-12-2020

Judul TM12

Deskripsi Web domain

Kehadiran Mahasiswa 63.64 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM12 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM12 29

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 13



Waktu 14-12-2020 s/d 21-12-2020

Judul TM13

Deskripsi Membangun daftar  nama

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM13 LINK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM13 27

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 21-12-2020 s/d 28-12-2020

Judul TM14

Deskripsi

Deliveri informasi bisnis lewat 

Google Bisnisku 

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM14 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM14 29

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 15



Waktu 28-12-2020 s/d 04-01-2021

Judul TM15

Deskripsi

Mengukur efektifitas digital 

marketing

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 TM15 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 TM15 29

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 TM15
KUMPUL KARTU 

UJIAN

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 04-01-2021 s/d 04-01-2021

Judul TM16

Deskripsi UAS 

Kehadiran Mahasiswa 93.94 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 UAS ECOMMERCE UAS



Deskripsi Jenis File

RPS E-Commerce EBOOK

Intro to E-Commerce EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Framework E-Commerce EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Strategi Iklan E-Commerce EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Komunikasi Data di E-

Commerce
EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Web usability EBOOK

Web usability EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Menyiapkan Infrastruktur E-

Commerce
EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Website for Ecommerce EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 73.47

Deskripsi Jenis File

ECommerce Tip EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Foto Produk ECommerce LINK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Disain grafis EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Web domain EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Membangun daftar nama LINK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Deliveri informasi bisnis lewat 

Google Bisnisku 
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Mengukur efektifitas digital 

marketing
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

25 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 76.55



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJN385/3
Mata Kuliah : E-COMMERCE

Semester : 2020/2021Ganjil
Pengajar : GATOT PRABANTORO 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21180000040 TARSIDI 100 70 77 76 76.90 3.50 B+

2 21180000043 NURI ELISABET 100 66 79 75 76 3.50 B+

3 21180000046 SULTAN MUHAMMAD RAVI 100 63 78 74 74.50 3.50 B+

4 21180000048 CHOFIFATUL MAHMUDAH 100 85 80 74 81.70 4 A

5 21180000054 PUTRI DIANA SARI 100 70 80 76 77.80 3.75 A-

6 21180000067 LIZA AYU PRATIWI 100 77 80 77 80.20 4 A

7 21180000084 SHINTA NUR KHASANAH 100 85 76 80 82.30 4 A

8 21180000090 MUHAMMAD FARHAN 100 77 80 76 79.90 3.75 A-

9 21180000094 WAHYU PUTRI DIAH RAHMAWATI 100 65 78 74 75.10 3.50 B+

10 21180000106 NANDI ALVIN SAPUTRA 100 67 78 75 76 3.50 B+

11 21180000108 MEGA ANANDA GABEHITA SIMBOLON 100 85 82 80 84.10 4 A

12 21180000123 AMELIA KHUSNIYAH 100 60 78 75 73.90 3 B

13 21180000134 SEPTI FARANIA 100 0 0 10 4 A

14 21180000167 SHAFA RIZKY ZAKIYYAH SURYANI 100 60 77 76 73.90 3 B

15 21180000170 RIZA UMAMI 100 64 78 78 76 3.50 B+

16 21180000175 MUHAMMAD IRFAN ABBAS 100 75 77 76 78.40 3.75 A-

17 21180000191 APRIALDO 100 60 77 74 73.30 3 B

18 21180000192 AHMAD NASIRIN 100 85 76 78 81.70 4 A

19 21180000194 ADINDA FITRIANI ANAS 100 65 76 75 74.80 3.50 B+

20 21180000200 RAJA BRAN HANS 100 0 0 10 4 A

21 21180000203 HANNI HARYANTI 100 68 80 78 77.80 3.75 A-

22 21180000211 DONY DWI PRAYUDHA 100 85 80 79 83.20 4 A

23 21180000243 AULIA KOTRINNADA 100 80 77 75 79.60 3.75 A-

24 21180000321 FAIRUZ FARUQIE 100 85 76 76 81.10 4 A

25 21180000332 NURUL AFIFAH 100 67 79 74 76 3.50 B+

26 21180000361 FADLI RAHMAN HAKIM 100 72 76 74 76.60 3.50 B+

27 30180000012 RAIHAN RIOTAMA 100 60 73 75 72.40 3 B

28 30180000013 ANGGA WAHID HASIM 100 60 70 75 71.50 3 B

29 30180000014 RIKY NUR ROHMAN 100 50 67 75 67.60 2.75 B-

30 30180000018 VARAZELLA DEBBI AURELLIA 100 78 65 74 75.10 3.50 B+

31 30180000021 WAHYU BASKORO 100 60 74 77 73.30 3 B

32 30180000030 MUHAMMAD DAFFA KARUNIA 100 60 72 75 72.10 3 B

33 30180000040 PANDU ALAMSYAH WICAKSONO 100 60 77 75 73.60 3 B

Total 3300 2164 2373 2351 2396.40 0

Rata-rata 100 65.58 71.91 71.24 72.62 0

Batas Akhir Entri Nilai 4 22-01-2021 s.d 23-01-2021


